第三屆桃儀盃

學生儀隊錦標賽

賽事簡章

桃園縣儀隊發展協會

一、主旨：藉由互相競爭、觀摩提昇桃竹苗地區學生儀隊整體素質。

二、主辦單位：桃園縣儀隊發展協會

三、比賽時間：民國 101 年六月三日，下午四時至七時。

四、比賽地點：平鎮市社教文化中心 演藝廳

     地址：桃園縣平鎮市環南路 3 段 88 號

五、報名時間：即日起至民國 101 年 4 月 1 日止

六、報名辦法：

  一、電子報名：請上本協會網站下載報名表，填妥後寄至協會電子信箱

         報名表下載路徑：http://www.thgda.org.tw/event_join_20120603.php

         協會電子信箱： thgda@thgda.org.tw

  二、郵寄報名：將附件之報名表郵寄至本會通訊地址。

         協會通訊地址：桃園縣中壢市中和路２４３號

七、參賽資格：桃園縣、新竹縣市、苗栗縣公私立高中職在籍學生以及五專一至三年級學生。

八、比賽規則：

 (１)比賽參加人數每隊最低六人，最高二十人。

(２)表演內容為形式不限之儀隊表演。請勿出現違反傳統學生儀隊文化之表演內容(如：

  槍過跨下等…)。

(３)表演服裝不限，表演長度五至八分鐘(含進退場)。

(４)表演舞台長寬及形狀請見附件平面圖。

(５)表演時若非不可抗力或主辦單位之因素而中斷表演，不可請求重新表演。

(６)本賽事評審將由本協會邀請三位符合本會評審遴選辦法之評審負責評分。

(７)本賽事評審評分標準以整齊度、槍法、力道、儀態及整體呈現五大要素評分。

  詳情請見附件比賽評審辦法。

九、獎勵辦法：

 (１)依照總分順序頒發冠軍、亞軍、季軍。

 (２)總獎項數為總參賽隊伍數之二分之一。

 (３)獲得冠軍隊伍將可獲頒獎盃一座。

 (４)獲得亞軍隊伍將可獲頒獎盃一座。

  (５)獲得季軍隊伍將可獲頒獎盃一座。

  (６)季軍以下可獲獎之隊伍，將於賽後頒發優選獎狀一份。

 (７)所有參賽人員皆可獲頒獎狀一份。

 (８)前三名之隊伍將由桃園縣儀隊發展協會推薦參加由中華民國儀隊發展協會主辦，台

  中市儀隊發展協會以及桃園縣儀隊發展協會協辦之學生儀隊聯合表演賽。

(９)受推薦之隊伍，須於確定受推薦之一週內確認是否參加聯合表演賽。若因故無法參

  加，則依序由次一名次隊伍遞補。確定參加後，若有因任何因素取消參賽者，則該隊

  將無法於次一屆桃儀盃獲得推薦資格。

十、注意事項：

  (１)本協會將於四月七日下午二時舉行領隊會議暨公開抽籤賽程順序。抽籤歷時約 5~10

  分鐘，若參賽隊伍不克前往親抽，將由協會工作人員代抽。抽籤序以報名先後順序為

  準。舉行地點將於報名截止後另行通知各隊領隊。

 (２)參賽隊伍有搭配音樂者應準備相同內容音樂光碟兩份。一份自行保管於比賽當日攜

 至大賽會場，一份註明隊伍名稱於民國 101 年五月二十五日前郵寄至本會通訊地址，

 若因故無法於表定時間寄送音樂光碟，請事先通知。如因為參賽隊伍因素導致比賽當

 日音樂有問題，不得請求異議。

 本會通訊地址：３２０桃園縣中壢市中和路２４３號

(３)參賽隊伍應於報名表確實載明代表學校及領隊。若非代表學校出賽者則免填代表學

  校，且請勿於隊名上出現任何學校名稱。

(４)非代表學校出賽之隊伍應繳交保證金，依照參賽隊伍人數，每人繳交一百元。保證

   金比賽當日頒獎典禮後退還。若參賽隊伍繳交保證金後，因故棄賽則保證金不予退還。

(５)表演前檢錄時需檢查選手學生證。若經檢查有冒名參賽或虛偽不實之情事者，取消

  全隊參賽資格，若非代表學校出賽者，沒收全隊保證金。

(６)參賽人員禁止跨隊參賽。

(７)各隊於比賽當日除參賽人員外，需帶兩名隨隊之工作人員負責當日隨身物品之保

   管以及音控等事務。

(８)各隊應於比賽當日各隊表定之預演時間表至比賽會場報到進行預演，大會提供更衣

室。賽程長度將依參賽隊伍數而定，詳細賽程將於四月九日發送給各隊領隊。

(９)確認報名且報名收件日期結束後因故取消參賽之隊伍，無論取消參賽之原因，次屆

  桃儀盃將不接受該隊報名。

十一、保證金繳費方式：

 請於報名截止前匯款至主辦單位，並於報名表註明匯款人匯款帳號後五碼。

 郵局代號：700  郵局帳號：02810012223807

十二、賽務問題與查詢：

    協會電子信箱：  thgda@thgda.org.tw

    協會總幹事： 黃智靖 行動電話：0910117426 電子信箱：dg@thgda.org.tw

    協會公關： 許雅涵 行動電話：0916695887 電子信箱：pr@thgda.org.tw